ff., et insuper habebo inde quserimoniam tanquam de inva-

sione proprise mese domus; et quantum de vestro accepit,

vobis ih duplum reslituat. Si vero g-analum veslrum cum
alio extraneo mixtum fuerit, et ab hac cansa eum vobis no-

luerit daré, mando ut in sola fide vestra, vel unius ex fra-

tribus veslris, absquealio juramento, donet vobis quantum
dixeritis esse vestrum. Et si quis pro aliqua re vel calumpnia

vos inquietaverit, et ad judicium perlraxerit pro magna vel

parva re, si res praegrandis fuerit, et judices mei judicave-
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rinl, ul iri solo verbo Abbatis, si vero mediocris vel magna
vel parva liierit, mando ut ¡n sola vorilafe unius monachi
vel fratris veslri ordinis, absque alio juramento, el sine alus

testibiis, veslra causa et vestrum judicium deffiniatur, nisi

perpes qui veritas possit sciri. Ganatum vero ve-
slriim similiter mando, ul secure pascal in tola Ierra mea, el

nulius sil ausus ei pascua prohibere tanquam meo proprio.

IIoc Ídem dono vobis et concedo ut in montibus et in silvis

et in aquis, quaj sunt in tota térra mea. Dono eliam vobis ut

numquam de propriis vcslris rebus donetis porlaticos, vel

uUos alios usus in tola mea Ierro. Concedo etinm si aliquis

miles vel pedonus nunc habens ad vos veneril, et vobis re-

cipere placuerit, si alicui unquam aliquid fori fecerit, pro

hoc non respondeatis. Insuper rccipio vos el domos veslras

et ganatum vestrum et omnem rem veslram in mea ampa-
ranc-a et in meo guidonalieo et in mea defensione , sicut

meam propriam causam. Si quis vero hoc meum donativum
disrumpere vel adnichilare voluerit , sit malediclus sicut

Judas qui tradidit Chrislum, et ul supra diximus, pectabil

mihi mille solidos^ et pcrdel meum amorem per omnia sé-

cula. Actum esl hoc XVIÍ. kalendasjulü, anno Dominicse In-

carnationis M.C.LX.=Sig-j-num Raymundi Comes. =Sig-{'

nuní Guillermi, Barchinone Episcopi.^Sig-fnum Raymundi
de Podio alto.=Si§-j-num Geraldi de Jorba.=Sigfnum Gui-
llermi de Castro Velulo.=Sigfnum Alberli de Castro Vetu-
lo.=S¡g-J-num Berlrandi de Castelleto.=Petrus Dei gratia

Caesaraugustanus Episcopus, subscribo.=S¡gfnum Arnaldi,

diachoni qui hoc scripsil.
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XXXII.

Donatio Guillelmi de Montecatheno de qiiodaní horto ad mo-
nasterium Vallis Lauree, an. MCLXI. (Vid. pag. 435.)

Ex arch. mon. SS. Cruciim.

J.n nomine Sanlse el Individuce Trinilalis. Ómnibus manifes-

íum sit qualitereg-o Willelmus Raymundi Dapifer, una cum
filiis meis Willelmo alqiie Raymundo ob remedium animae